[bookmark: _GoBack]様式１－１
参 加 申 請 書

令和　　年　　月　　日
小樽市長　　迫　俊哉　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

下記業務の公募型プロポーザルに参加したく、必要書類を添えて申請します。
なお、参加に当たり、小樽市が示す参加資格を満たしているとともに、記載内容については、事実と相違ないことを誓約致します。

記

１　業務の名称　　　小樽市ふるさと納税推進業務

２　添付書類　　　　・誓約書（様式２）
・会社の概要が分かる書類（任意様式、パンフレット可）
・財務諸表の写し
・ふるさと納税業務受託地方公共団体一覧表（任意様式）
・ワンストップ特例申請業務提案書（任意様式）
・情報セキュリティ関連認証の写し
・印鑑登録証明書（原本又は写し）
・履歴事項全部証明書（原本又は写し）
・法人税、消費税及び地方消費税納税証明書（原本又は写し）（国税）
・市町村税の完納証明書又は納税証明書（原本又は写し）（地方税）

【連絡先】
	所　属

	氏　名

	ＴＥＬ

	E-mail